EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 3

Ficam convocados os Senhores Conselheiros a participarem da 2
a.

 Reunião Ordinária do Conselho Gestor do Fundo
Municipal de Habitação de Interesse Social - CGFMHIS no exercício de 2021, a realizar-se no dia 23/06/2021, às 14 horas.
Devido às restrições sanitárias impostas pela Covid19 a reunião será realizada na modalidade virtual conforme as seguintes
informações:
Data : 23/06/2021;
Início: 14:00 horas com tolerância de quinze minutos.
Término : 17:00 Horas
Transmissão: Plataforma Google Meet
Informações e procedimentos técnicos de como usar a ferramenta serão enviadas via correio eletrônico aos participantes do
CGFMHIS.
A reunião conforme prevê o art. 12, Inciso I, alínea “b” do Decreto Municipal nº. 1.094/2008, para deliberarem sobre a seguinte
ordem do dia:
1) Apresentação da Proposta Orçamentária do Ano Subsequente;
2) Assuntos diversos.

Secretaria Municipal de Obras Públicas, 28 de maio de 2021.
Rodrigo Araujo Rodrigues : Presidente do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

PORTARIA Nº 38

A Superintendente de Trânsito de Curitiba, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei nº. 15.461/2019, que cria a
Secretaria Municipal de Defesa Social e Trânsito e no Decreto nº. 1389/2019, que a regulamenta, tendo em vista o contido no
Projeto AP-1653/20, no Bairro Parolin, na Regional Portão.
Resolve:

ALTERAR , a partir das 11:00 horas do dia 28/05/2021, a preferência de tráfego nos seguintes termos:

- A Rua Antônio Parolin Júnior passa a ter preferência de tráfego em relação à Rua Alferes Poli.

Secretaria Municipal de Defesa Social e Trânsito, 28 de maio de 2021.
Rosangela Maria Battistella : Superintendente de Trânsito da Secretaria Municipal de Defesa Social e Trânsito

PORTARIA Nº 53

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS - SMOP

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL E TRÂNSITO - SMDT

Alterar preferência de tráfego

INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

Designa para Função Gratificada

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 104 - ANO X

CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2021

Página 25